MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: assistentes.alunos@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 10/2022

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, por
meio  das Assistentes  de  Alunos,  torna  público  o  RESULTADO  FINAL  – EDITAL  Nº  10,
CONTENDO NORMAS E PROCEDIMENTOS QUE ORIENTAM O PROCESSO PARA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS NO ANO LETIVO DE 2022.

Abner Santos de Oliveira

Alice Guedes Reguly

Amanda Luisa Maciel Perquim

Amanda Tratsch Ferreira

Ana Caroline de Jesus Menegusso

Ana Caroline de Jesus Menegusso

Ana Flávia Pieruccini

Ana Júlia Velho

Anderson Moschen

Antonio Avelino Facchin

Augusto Bergozza Bonatto

Barbara Sulzbach Lopes

Beatriz Cirino Varela

Bianca Fernanda Mendes

Bruna Maria Scopel

Bruna Rosa Vergani Bridi

Bruno Dona de Freitas Borges

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: assistentes.alunos@caxias.ifrs.edu.br

Bruno Silveira de Lima

Camila Corso

Camila Soares Ceriotti

Camilly Vitoria Vieira de Sousa

Carolina Guimarães Matias

Carolina Souza dos Passos

Caroline Kulinski Alaman

Cassiel Rech

Cássio Luiz Signori

Catarina Zaccaron Croda

Cristina Bernardi

Cristine Tecchio Visioli

Daniel Viegas Mielke

Daniela de Freitas

Dominik Pedroso de Oliveira da Conceição

Douglas Andirel de Oliveira

Dyulia Moraes dos Santos

Dyulia Moraes dos Santos

Ednamara Farias Pereira

Eduarda bazanella Merlin

Eduarda da Rocha Grison

Eduarda Michelle Malinowski Herzog

Eduarda Ramos

Eduarda Rauber Soares Cardoso

Eduarda Subtil da Silveira

Eduardo Augusto Giacomet

Eliandra Pereira Varela

2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: assistentes.alunos@caxias.ifrs.edu.br

Elisa Belquis de Assumpção

Emanoel Prusch Pereira

Emili Vitória Maciel de Vargas

Enzo Pivotto Escaleira

Érica Piazza Nogueira

Felipe de Vargas Cendron

Fernanda Batista Marques

Fernanda Bristot

Fernanda Faoro

Fernando Barbosa da Luz

Fernando Silva Rodrigues

Francisco Casiraghi Chemello

Gabriel Boff Deon

Gabriel da Silva Gois

Gabriel dos Santos Custodio

Gabriel Oliveira Maciel

Gabriel Oliveira Maciel

Gabriel Varela de Macedo

Gabriel Vieira de Almeida

Gabriela Casagrande

Gabriela Giacomin

Gabriela Zampieri Pedroni

Giovana Emília Bizarro Vieira

Gislaine Novello

Giulia da Rosa Boff

Grazielle Brum de Souza

Guilherme Debesaitis

3

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: assistentes.alunos@caxias.ifrs.edu.br

Guilherme Dos Reis Costantin

Guilherme dos Reis Costantin

Gustavo Veit Maranguelle

Hayra Kohler Schleicher

Helena Barbosa Xavier

Henrique Ribeiro Milech

Inaê de Barros Finco

Isabela Pertile

Isabelle Tomaz da Veiga

Isadora boeira carvalho

Isadora de Moura Bueno

Isadora Poleto Caetano

Isaque Luís Gallina Verona

Jackson alan friske

João Augusto Vailatti Rizzi

João Pedro Susin Basso

Júlia Cirino de Souza

Julia Galvão Olegario

Júlia Novello Dalanhol

Julia Pradella Garavatti

Júlia Sonaglio

Julya Martins dos Santos

Katielly Vianna Polkowski

Kauana Da Rosa Braz

Kelly Cristina Nunes

Keroly Berres

Ketelyn Rubert

4

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: assistentes.alunos@caxias.ifrs.edu.br

Kétlin Oliveira Silva

Keveuã Guerreiro Proença

Larissa Cristiani Silvestri

Larissa D'avila Farias

Leonardo May Marinho

Leonardo May Marinho

Leonardo Sotoriva Rosa

Letícia Polito Kuffel

Luana Somensi Vianna

Lucas Campanharo

Lucas Doré Prediger

Lucas Gabriel Bonato

Lucas Grisa Caovilla

Lucas Mostardeiro

Luiz Pedro Kakuichi

Luiza Cruz Marcon

Luiza Mezzomo Renosto

Luiza Rodrigues dos Passos

Maria Clara Penteado Reisdorfer

Maria Eduarda Barbosa Borges

Mariana Daros

Mariana Fischer de Camargo

Marina Pereira Garcia

Marina Ullian Falkenbach

Matheus Frosi de Brito

Mayara de Almeida Binsfeld

Mayara Irma Baldi Amancio

5

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: assistentes.alunos@caxias.ifrs.edu.br

Melina Turella Toss

Michele Fernanda Ribeiro

Mônica Elisa Catuzzo

Nicole Limada Silva

Nicoly Rosa Machado

Otávio Piardi

Paloma Eduarda Francischetti da Rosa

Pâmela Silva Rodrigues

Paola Port Faoro

Pedro Augusto Bertoldo Castilhos

Pedro Henrique Oliveira de Lima

Pietra dos Santos Coll

Rafael da Costa Facchin

Rafaeli Fiori Borges

Rafaeli Fiori Borges

Rafaella Talliari de Oliveira

Raquel da Costa Rupp

Roberta dos Reis Costantin

Sabrina Danielli Dani

Samara Fasoli Grazziotin Carvalho

Sara Selarayan

Sol Ariel Dal Sasso

Stefani Duarte da Silva

Stephanie veiga cordeiro

Sthefanie Corrêa

Tauan Maciel de Freitas

Tauana Boff de Macedo

6

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: assistentes.alunos@caxias.ifrs.edu.br

Tayanne Ramos Mendonca

Taylor Balduino Barea

Thaís dos Santos Pires

Thalita do Amaral Wiater

Thiago Carvalho

Thiago Oliveira

Tiago Giusti

Victor Zacarias

Vinicius cordeiro de lemos

Vinícius do Nascimento Bueno

Vitor Stroher Bandeira Bortolozzo

Vitória Carolina Stimamiglio

Vitória da Rosa de Souza

Wiliam H. Seminoti

Willian Reis Bagatini

Caxias do Sul, 30 de março de 2022.

___________________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

7

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2022-03-30T18:58:39-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento